СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 27

        « 2 »декабря  2010г.                                                                                     х. Задонский

«О выборе печатного издания»

        В целях опубликования муниципальных правовых  актов Задонского сельского поселения   и  выбора печатного издания в качестве официального источника опубликования:   Решения «О проекте Устава «Задонское сельское поселение»», Порядка учета предложений по проекту устава муниципального образования «Задонское сельское поселение», Результатов публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Задонское сельское поселение», опубликование Устава «Задонское сельское поселение» после государственной регистрации, Собрание депутатов Задонского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.   Выбрать в качестве официального печатного издания МУП Азовского района «Приазовье»

2.  Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения  http://www.zadonskoe.ru

3.   Данное решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Задонского сельского

поселения                                                                                                             Рябов С.И.